PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 007/2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO

PROGRAMA ESTÁGIO DE ESTUDANTES O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES

O MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL referente ao Edital

nº 007/2024, Processo Seletivo Simplificado para credenciamento de Estudantes,

consubstanciado na Lei Federal nº 11.788/2008, Lei Municipal nº 1.360/2017 e Lei Municipal

1.433/2019, com vistas à formação de cadastro de reserva para atender as Secretarias

Municipais e demais setores do Município, conforme segue:

PÓS-GRADUAÇÃO
              ENFERMAGEM

Nº NOME D.N PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01  JÉSSICA PAIVA DOS SANTOS 23/01/99 63 1º

02  MELINE CERQUEIRA SILVESTRE 16/05/97 59 2º

Pinheiros, Espírito Santo, em 09 de Outubro de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA